坪山区工业和信息化局关于举办坪山区2020年集
成电路第三代半导体政策宣讲会的通知

发布日期：2020-09-15  浏览次数：587

各相关企业：

　　为帮助企业深入了解坪山区支持集成电路第三代半导体产业发展相关政策，帮助企业熟悉申报系

统和申报流程。定于9月17日举办坪山区2020年集成电路第三代半导体政策宣讲会。现将有关情况

通知如下：

　　一、会议时间

　　2020年9月17日（星期四）14:30-17:00。

　　二、会议地点

　　坪山区创新广场B栋三楼多媒体会议中心4号会议室。

　　三、参会人员

　　（一）区科技创新局、工业和信息化局相关领导；

　　（二）宣讲嘉宾；

　　（三）企业相关负责人及项目申报负责人。

　　四、宣讲内容

　　1.《坪山区关于促进集成电路第三代半导体产业发展的若干措施》(深坪府规〔2018〕3号)、

《深圳市坪山区科技创新专项资金管理办法》（深坪府办规〔2020〕5号）、《深圳市坪山区经济发

展专项资金管理办法》(深坪府办规〔2018〕15号)；

　　2.申报系统操作使用讲解。

　　五、活动流程

会议时间 流程环节 主讲人

深圳市坪山区工业和信息化局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

政府信息
公开制度

法定主动
公开内容

机构职能 +

工作动态

通知公告

工作计划及总结

财政预决算

人事信息

权责清单

公共服务事项清单

行政许可事项

政府信息
公开年报

索引号： 11440310MB2D298370/2020-00041 分类：

发布机构： 深圳市坪山区工业和信息化局 成文日期： 2020-09-15

名称： 坪山区工业和信息化局关于举办坪山区2020年集成电路第三代半导体政策宣讲会
的通知

文号： 发布日期： 2020-09-15

主题词： 集成电路第三代半导体

http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/guide
http://www.szpsq.gov.cn/xxgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/index
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/annualreport

14:30-15:00 签到 /

15:00-15:10 主持人开场 /

15:10-15:20 领导致辞 /

15:20-16:00 集成电路政策解读 产服公司杨芳平

16:00-16:30 答疑 科技创新局、工业和信息化局相关
负责同志

16:30-17:00 申报系统操作指引及答疑 鑫晟互联冯浩阳

　　六、注意事项

　　（一）请参会单位于9月17日（星期四）上午12点前点击报名链接或扫描二维码完成报名，本次

活动限额100人，报满截止；

　　报名链接：https://a5.rabbitpre.com/m2/aUe1ZjXpgQ

　　联系方式：韩小姐，0755-89668810

　　（二）不得委派第三方中介机构参会；

　　（三）会议召开前提前与参会人员及服务人员确认健康状况，如有咳嗽、发热、乏力、腹泻等症

状禁止参会；

　　（四）在会场入口设有体温检测站及签到处，参会人员需配合扫码，配戴口罩，体温正常且近期

没有去过疫情重区方可进入；

　　（五）请参会人员提前签到入场，全程需佩戴口罩。会议期间，请保持手机处于静音状态。

　　特此通知。

坪山区工业和信息化局

2020年9月15日

https://a5.rabbitpre.com/m2/aUe1ZjXpgQ